



Suomen Laikajärjestön päänäyttely

2.3.2025

Tervetuloa Suomen Laikajärjestön päänäyttelyyn Laukaaseen! Oheisena näyttelymme arvioitu aikataulu, sekä koiran näyttelynumero. Otathan mukaan näyttelyyn **koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynumeron** ja hakaneulan numerolapun kiinnittämistä varten. Muista myös koiran näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi.

Näyttelypaikka ja saapuminen

Näyttelypaikkana toimii Peurungan jäähallin parkkipaikka. Osoite Peurungantie 85, 41340 Laukaa. Pyydämme jokaista **näytteilleasettajaa huolehtimaan koiransa jätöksistä**. Hotellissa majoittujia pyydämme jättämään autot parkkiin hotellin parkkipaikalle, jotta jäähallin parkkipaikat jäävät vapaaksi näyttelypäivänä saapuville.

Koirien arvostelu

Arvostelu alkaa klo 10.00. Tuomari arvostelee keskimäärin 15-20 koiraa tunnissa. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia ennen annettua arvosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistään kello 11.30. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. Koirat, jotka eivät osallistu ryhmäkilpailuihin, voivat poistua arvostelun jälkeen.

Rokotustodistusten tarkastus

Näyttelyyn saapuessa jokaisesta koirasta on oltava esittää **rokotustodistus**. Koiran rokotustodistuksen lisäksi myös Kennelliiton Omakoiramobiilisovellus toimii virallisena rokotustodistuksena kotimaisissa koiranäyttelyissä ja kokeissa. Näyttelyyn osallistuvien koirien on myös oltava tunnistusmerkittyjä joko mikrosirulla tai tatuoinnilla. **Rokotustodistusten tarkastus alkaa kello 9.30**. Tarkastus päättyy klo 12.00. Suoritamme rokotusten tarkastuksia pistokokein.

Hinnasto

- Ei pääsy- eikä pysäköintimaksua.
- Ei paperista näyttelyluetteloa
- Mobiililuettelo 3,49 €

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili". Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

Turvallisuus

Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Pelastustiet on pidettävä avoimina. Muistathan, ettet jätä tavaroitasi vartioimatta. Näyttelyalueella noudatetaan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapahtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä.

Palkinnot

Palkinnot jaetaan kehässä näyttelyn aikana. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. Palkinto annetaan seuraavista saavutuksista: SERT, ROP, VSP, ROP kasvattaja, ROP pentu, VSP pentu, ROP veteraani.

Näyttelypaikan palvelut

Näyttelypaikalla on kahvio.

Arpajaiset

Näyttelyn aikana pidetään arpajaiset, jossa pääpalkintona Lafayette koiratutka. Arvan hinta 5€/kpl tai 20€/5kpl. Varaathan mukaan käteistä rahaa!

Sähköiset arvostelut

Näyttelyn kehässä on käytössä sähköiset arvostelut. Koiran ilmoittaja saa tällöin arvostelun sähköpostiinsa, kun koiran arvostelu rotukehässä on ohi. Arvostelut ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalvelusta sekä Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä.

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut

Nina Jääskeläinen, 050 3603424 tai laikasihteeri@gmail.com

Tiedustelut näyttelypäivänä

Heikki Jääskeläinen 045 113 5179

Rokotusmääräykset

Rokotustodistukset tarkastetaan näyttelyssä pistokokein. Rokotusvaatimukset ovat Suomen Kennelliiton määräysten mukaiset ja ne on julkaistu Koiramme-lehdessä sekä Kennelliiton kotisivuilla www.kennelliitto.fi. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei toimikunta suorita ilmoittautumismaksua takaisin. Rokotustodistuksesta tulee ilmetä koiran yksiselitteiset tunnistustiedot sekä koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukainen rokotuksen viimeinen voimassaolopäivä.

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa. Koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta. Koiran pitää olla rokotettu penikkatauti, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan vähintään kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapahtumanhetkellä olla kulunut vähintään 21vrk. Alle vuoden iässä annettu tehosterokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Koiran ensimmäisestä

raivotautirokotuksesta tulee tapahtumanhetkellä olla kulunut vähintään 21vrk. Alle vuoden iässä annettu rokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn. Näyttelyalueella noudatetaan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapahtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä.

ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU

Näyttelyn koiramäärä yhteensä..... 56

Hannu Talvi

Venäläis-eurooppalainen laika 9 klo 10.00

Länsisiperianlaika 13

Itäsiperianlaika 34 klo 11.15

- urokset 15

- nartut 19

BIS-kilpailut aloitetaan heti kehän päätyttyä.

Hannu Talvi arvostelee kaikki BIS-kilpailut.